
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług szkoleniowych z zakresu tutoringu w ramach Szkoły Tutorów II stopnia w
ramach realizacji projektu pn. "Dolnośląscy liderzy Medycyny - wdrożenie zintegrowanego

programu ..."

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288981

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wybrzeże Ludwika Pasteura 1

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-367

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: monika.komorowska@umw.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umw.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00301791

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00296634/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub
zawodowej: 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00301791 z dnia 2021-12-07

2021-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) posiada aktualny wpis do Rejestru Instytucji Szkoleniowych (RIS), o którym mowa w art. 20
ustawy z dnia 20.04.2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jedn. - Dz.
U. z 2021 r., poz. 1100, z późn. zm.)
b) wykonał, a w wypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje, w
okresie ostatnich 3 (trzech) lat (licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert), a
jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 3 (trzy) programy szkoleniowe
tutoringu akademickiego, dedykowane dla uczelni wyższych, każdy o wartości co najmniej 20
000,00 zł netto.
Dla wartości wskazanych przez Wykonawcę w walucie innej niż PLN, Zamawiający przyjmie
przelicznik według średniego kursu NBP z dnia wszczęcia niniejszego postępowania, a jeżeli
średni kurs nie będzie w tym dniu publikowany, to Zamawiający przyjmie kurs średni z ostatniej
tabeli przed wszczęciem postępowania.
c) dysponuje co najmniej 2 (dwoma) trenerami, skierowanym przez Wykonawcę do realizacji
przedmiotu zamówienia, z których: 
• każdy posiada wykształcenie wyższe,
• każdy posiada Certyfikat Tutora I i II stopnia *, 
*przez „Certyfikat Tutora I stopnia” należy rozumieć dokument potwierdzający ukończenie co
najmniej 64-godzinnego szkolenia oraz zdobytą wiedzę i umiejętności w zakresie tutoringu
stwierdzone przez zewnętrzną instytucję certyfikującą posiadającą certyfikat Polskiego Centrum
Akredytacji;
przez „Certyfikat Tutora II stopnia” należy rozumieć dokument potwierdzający ukończenie
szkolenia składającego się z 4 modułów, przy czym 3 z nich realizowane muszą być w formie
dwudniowych zjazdów, czwarty moduł to indywidualne superwizje w ilości 4 lub 2 godzin do
wykorzystania w trakcie trwania szkolenia, stwierdzone przez zewnętrzną instytucję certyfikującą
posiadającą certyfikat Polskiego Centrum Akredytacji. 
• każdy przeprowadził w okresie 1 (jednego) roku (licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin
składania ofert) co najmniej 1 (jedno) szkolenie z tutoringu akademickiego**
**przez tutoring akademicki należy rozumieć szkolenie przeprowadzone w szkołach wyż-szych
(również ze studentami pierwszego roku), licencjackich oraz studiach podyplomowych;
• co najmniej 1 (jeden) posiada co najmniej 5 (pięcio-) letnie doświadczenie we współpracy
trenerskiej z instytucją szkoleniową w zakresie tutoringu.

Po zmianie: 
1. Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu w zakresie:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów; 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada aktualny wpis do Rejestru Instytucji
Szkoleniowych (RIS), o którym mowa w art. 20 ustawy z dnia 20.04.2004 r. o promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jedn. - Dz. U. z 2021 r., poz. 1100, z późn. zm.).
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) wykonał, a w wypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje, w
okresie ostatnich 3 (trzech) lat (licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert), a
jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 3 (trzy) pro-gramy szkoleniowe
tutoringu akademickiego, dedykowane dla uczelni wyższych, każdy o wartości co najmniej 20
000,00 zł netto.
Dla wartości wskazanych przez Wykonawcę w walucie innej niż PLN, Zamawiający przyjmie
przelicznik według średniego kursu NBP z dnia wszczęcia niniejszego postępowania, a jeżeli
średni kurs nie będzie w tym dniu publikowany, to Zamawiający przyjmie kurs średni z ostatniej
tabeli przed wszczęciem postępowania.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00301791 z dnia 2021-12-07

2021-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) dysponuje co najmniej 2 (dwoma) trenerami, skierowanym przez Wykonawcę do realizacji
przedmiotu zamówienia, z których: 
• każdy posiada wykształcenie wyższe,
• każdy posiada Certyfikat Tutora I i II stopnia *, 
*przez „Certyfikat Tutora I stopnia” należy rozumieć dokument potwierdzający ukończenie co
najmniej 64-godzinnego szkolenia oraz zdobytą wiedzę i umiejętności w zakresie tuto-ringu
stwierdzone przez zewnętrzną instytucję certyfikującą posiadającą certyfikat Polskiego Centrum
Akredytacji;
przez „Certyfikat Tutora II stopnia” należy rozumieć dokument potwierdzający ukończenie
szkolenia składającego się z 4 modułów, przy czym 3 z nich realizowane muszą być w formie
dwudniowych zjazdów, czwarty moduł to indywidualne superwizje w ilości 4 lub 2 godzin do
wykorzystania w trakcie trwania szkolenia, stwierdzone przez zewnętrzną instytucję certyfikującą
posiadającą certyfikat Polskiego Centrum Akredytacji. 
• każdy przeprowadził w okresie 1 (jednego) roku (licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin
składania ofert) co najmniej 1 (jedno) szkolenie z tutoringu akademickiego**
**przez tutoring akademicki należy rozumieć szkolenie przeprowadzone w szkołach wyż-szych
(również ze studentami pierwszego roku), licencjackich oraz studiach podyplomowych;
• co najmniej 1 (jeden) posiada co najmniej 5 (pięcio-) letnie doświadczenie we współpracy
trenerskiej z instytucją szkoleniową w zakresie tutoringu.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnego na dzień złożenia
podmiotowego środka dowodowego tj. 
1) Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym
mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w zakresie
wskazanym przez Zamawiającego,
2) Wykazu usług wykonanych, a w wypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających,
czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi
zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a
jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów
- oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy; 
Okresy wyrażone w latach lub miesiącach liczy się wstecz od dnia, w którym upływa termin
składania ofert.
3) Wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami.

Po zmianie: 
Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnego na dzień złożenia
podmiotowego środka dowodowego tj. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00301791 z dnia 2021-12-07

2021-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym
mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w zakresie
wskazanym przez Zamawiającego,
2) Wykazu usług wykonanych, a w wypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających,
czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których
mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi
zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a
jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów
- oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy; 
Okresy wyrażone w latach lub miesiącach liczy się wstecz od dnia, w którym upływa termin
składania ofert.
3) Wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami;
4) Wpisu do Rejestru Instytucji Szkoleniowych.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00301791 z dnia 2021-12-07

2021-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług szkoleniowych z zakresu tutoringu w ramach Szkoły Tutorów II stopnia w ramach realizacji projektu pn. "Dolnośląscy liderzy Medycyny - wdrożenie zintegrowanego programu ..."
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Medyczny im. Piastów Śląskich we Wrocławiu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288981
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wybrzeże Ludwika Pasteura 1
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-367
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: monika.komorowska@umw.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.umw.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00301791
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00296634/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



